
GENERÁLNI ŘEDıTELSTv{ CEL 
ODBOR 13 ® 

140 96 Praha 4, Bııtlëjovicláá 7 
IČ: 71214011 

KUPNÍ SMLOUVA č. .;1.8..'.9.l.°.Í..“.?.Í 1 

I.. Prodávající: 

GASTRO-EIS-TECHNIK CZ S.r.o. 
Se sídlem:  00 Praha 6 
Zastoupenáz 
IC.“ 24260517 
DIC: 
Bankovní Spojení: 
Č. bank. účtu: 
Telefon/fax: 
(dálejen ,,prodávající“) 

8. 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: 40 96 Praha 4 
Jednající:  vedoucí oddelení 132 MTZ 
Avdresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IC

v 

: 7l21'40ll
Bankovní Spojení: 
Císlo bank. účtu: 
(dálejen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu:

4

2

3

5 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka konvektomatu RETIGO BLUE VISION ll B101 li včetně 
podstavce a automatického změkčovače vody pro školicí středisko CS Jíloviště včetně 
dopravy do místa plnění dle čl. Ill této smlouvy a to včetně dokladů nutných k řádněmu 
užití tohoto předmětu plnění. Součástí dodávky musí být kompletní instalace vmístě 
plnění, součinnost při zahájení provozu přístroje. Součástí dodávky je také proškolení 
obsluhy v bezpečné obsluze na dodaný přístroj. Podrobná specifikace výše uvedeného 
zboží (dálejen „předmět plnění“) je nedílnou součástí této smlouvyjako Příloha I. 

Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám 
v České republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaněho protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno V bodu l tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2l26 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní Strany sjednávají, že v případě prodlení 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dálejen ,,OZ“)



jedné strany S převzetím předmětu plnění či s placeníin za předınět plnění nevznšká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávajícího a v součtu činí: 

207.890,- Kč bez DPH 
251.546,90 Kč včetně 21 "/0 DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahı`nuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“:
Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu smlouvy je skutečnost, že budou Ministerstvem 
financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebudou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. 
c) vyhlášky Ministerstva financí ě. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Jakmile budou výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, 
zašle kupující doklad O této skutečností prodávajícímu a faktura bude splatná do IO dnů 
ode dne stanovení výdajů na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. 
Faktuı`a(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech (zákon O obchodních 
korporacích), podle Zákona Č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol O předání a 
převzetí. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dneın připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenžje uveden v záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenově údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlívým plátcem daně ve 
smyslu ust. § l06 zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

2



I. 

2.

I 

2.

3

4

5

3

l

2

3

4 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je Školicí středisko CS Jíloviště, Všenorská l80. 252 02 Jíloviště, 
kontaktní sobou pro převzetí předmětu plnění je tel.:  mobil: 

 E-mail:
3 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující ıná právo odmítnout předınět plnění 
v případě, že podstatným způsobeın neodpovídá této smlouvě. Za podstatne' se pro účely 
této smlouvy považuje: 
a) předmětem plněníje množství větší než objednané, v tomto případě ıná kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit. jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat. 

b) předmět plnění, který Svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané, 

c) nedodáni kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění, neprovedení 
instalace, nezajíštění součinnosti při Zahájení provozu předmětu plnění, nezajištění 
proškolení. 

Termín dodání předmětu plněníje do 30 dnů od podpisu smlouvy. Konkrétní termín bude 
prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem skontaktní osobou uvedenou vodst. l 

tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plněníjeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. l odst. 3 a čl. lll odst. 1 této smlouvy, tj. 

okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve sınyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. l odst. 3 a čl. lll odst. l této smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku l. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku ll. této Smlouvy, S výjimkou ust. čl. lll odst. 2. 
Kupujícíje povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. lll odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené Smluvní sankce. 
Smluvní Stı'any si výslovně ujednaly, že kjiným než Zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním sankcím,jakož i k smluvním sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 
V případě. že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. lll. odst. 3. této 
Smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý 
zapoěatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. Vll. bod 3 
této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Kč za každý i započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající opı`ávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,

3



6. 

7. 

8. 

2.

l

2

3

4

l

2 

kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu pı`ávnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
ı`ejstříků právnických a fyzických osob. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že sınluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si sınluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu S tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
smluvní sankce. 
Smluvní strarıy si ujednaly vyloučení aplikace ust. § 1806 OZ, tzn. že úroky Z úroků 
nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stı`anami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, Zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; v 
případě. že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují Smluvní stranyjako místně příslušný soud Městský Soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený včl. l této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkcí v délce trvání 24 měsíců. Vpřípadě. že bude na faktuře nebo na 
protokolu o předání a převzetí vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této Smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 
Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 telného nahlášení vady na e-mail nebo 
na telefonní čísl
Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou 
Z místa plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě sınluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že kjiným formám nebude příhlíženo a 
nebudoujimi vázány. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů; 
- předmět této Smlouvy není dodán v takovém provedení, jakje uvedeno v této Smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo 
předmět plnění není v souladu s čl. l odst. 2 této Sınlouvy; 

- v záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění; 

- prodávající se stane nespolehlivým plátcem dle Z. č. 235/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle záruky do 30 dnů po vrácení vadného zboží. 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu Škody

4



Vzájemné vztahy smluvních stran z této Sınlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních. I vyhotovení obdrží kupující, I 

prodávající. 
Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svem profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. I34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu spı`ávcí registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymízovány v souladu se 
zákonem č. l0l/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinností 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se proınlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
zjejího porušení do podoby cenného papíru. 

V Praze dne: /C7523, 7d; V Praze dne: Á? f/37 

prodavajıcı / 
jednatel společnosti vedoucí oddělení I32 MTZ 

“„ (;As“ı`ıč‹)-t‹:ıs«Tı-:(21-INIK C7. S.n-.n. - 

n Ěr É-*i`l'>'“*"-“!<“*242”7'i GENERÄLNI' ŘEDWELSTVÍCEL `=' 160 (IO Przılıżı 6 ODBOR 13 © 
140 96 Praha 4, Budějovická 7 

IČ; 71214011 
_, 

ECO: 242 60 517, DIČ: C`Z2~il(›“í)5l'? 
tel.: 220 511 952 web: w\v\\n'.g,clsı`0.cz

5



Příloha č. 1 ke KS č. ..'J.Íľ../.Éì.U.ü.f'..Íl-3.1.1 

:__`_ı ˇ' 
:_ 

0 .zrg

4 łă 
- ıš 
ıfl 

Konvektomat RETIGO BLUE VISION II B1011i vč. podstavce a 
změkčovače vody B 65i 
Všeobecná charakteristika 

0 VISION DESIGN - originální design konvektomatu 
0 VISION TOUCH - ovládání pomocí dotykového panelu 
0 EASY COOKING - nabídka kuchařských technologií S možnostíjejich úpravy a 

ınodifikace 
0 VISION AGENT - virtuální pomocník 
0 Barevný dotykový displej 
0 Programy - možnost vytvoření až 1000 programů S 20 kroky nebo uložení programů Z 

EASY COOKING 
0 Rozčlenční vlatních programů do složek - oblíbené, top l0, poslední použité atd. 
0 Oboustranná masivní klika pro pohodlné otvírání stroje 
0 Automatické mytí a 4-bodová teplotní sonda v Základní výbavě 
0 Unikátní oblé vnější dveřní sklo snižující riziko popálení 
0 U modelů 6 l/l a l0 1/I jeden Zásuv v Základním vybavení navíc 
0 Možnost modifikace Zásůvů na 6 x 400/600 nebo 10 X 400/600 (pekařské plechy) 
0 Hygienický varný prostor se Zaoblenými vnitřními rohy 
0 Rovnoměrnost pečení díky Obousmčrně se otáčejícímu ventilátoru 
0 Dokonale' osvětlení prostoru halogenovými žárovkami 
0 Dvojité rozvírací dveřní sklo Zamezující úniku tepla 

Fan stop - okamžité Zastavení ventilátoru po otevření dveří 
Odkapová vanička pod dveřmi pro Zachytávání korıdenzátu 
Vyjímatelne těsnění dveří pro snadnou údržbu 
WSS (Water Saving System) chrání před vysokou spotřebou vody ve všech režimech 
Aretace dveří ve dvou polohách 

0 Integrovaná Sprcha pro Snadné čištění, nespotřebovává Změkčenou vodu 
0 SDS servisní a diagnostický system pro automatické vyhodnocení chyb 
0 Krytí IPX 5 

Vybavení 
0 EASY COOKING 
0 VISION TOUCH - dotykový ovládací panel 
0 VISION AGENT - virtuální pomocník



Y 

0 Barevný dotykový displej 
0 ACTIVE CLEANING - automatické mytí 
0 Horký vzduch 30 - 300 °C 
0 Kombinovaný režim 50 - 300 OC 
0 Vaření v páře 99 - l30 °C 
0 BIO vaření 30 - 98 °C 
0 4 bodová teplotní Sonda 
0 Oblé vnější dveřní Sklo - Snižuje riziko popálení 
0 Delta T pečení/vaření 
0 Nízkoteplotní pečení 
0 Funkce COOK&HOLD 
0 Regenerace

_ 

0 Banquet System 
0 Programování až 1000 prograınů S 20 kroky 
0 5 rychlostí ventilátoru 
0 Taktování ventilátoru 
0 Časovač Zásuvů 
0 Funkce LEARN 
0 Automatický předehřev/zchlazení 
0 Autoklima - kontrola sytosti páry 
0 Automatický Start 
0 Quicl<VieW - rychly náhled programu 
0 Klapka pro odtah přebytečné páry 
0 ACM (automatické řízení kapacity) 
0 Energy logic - Využití tepla odpadní páry 
0 Rozvíracı' dvojité dveřní Sklo zabraňující úniku tepla 
0 Funkce TURBO STEAM - rychlá pára 
0 USB rozhraní 

VOLITELNÉ; 
0 Opačné otevíı`ání dveří 
0 Bezpečnostní otevírání dveří ve dvou krocích 
0 Možnost Sestavy 61 l/101 l 

7* “ “ “ 777%“ “ 77“ W“ 

0 Fan Stop - okamžité zastavení ventilátoru po otevření dveří 

0 LAN “~ možnost připojení do sítě, komunikace přes internetový prohlížeč 

0 Možnost modifikace Zásuvů na 10 X 400/600 ( sada žebříků ) 

CAS'T`R()-EIS-TÉCHNIK (7. S.ľ`.ı1 
5 l 

ììčltılttııská 2422/77 
l 159 U0 Pnxhzn h 

[Coz 242 OO 517, DIČ; cz242‹no5 I 
ˇ/ 

ıcl.: 220 Síl 952 web: ww\v.ge[=áro_ı_`7


